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Deckblatt zur Auswertung der Safari 200



Verein:




   Landesverband:





Prüfer / Name: 











Straße: 












PLZ/Ort: 












Telefon:





Fax:





Mail:

_______________________________@___________________________

Ergebnis der Auswertung laut beigefügten Leistungslisten:

	Klasse



Anzahl

Gelbes Känguruh

___________

Roter Fuchs


___________

Grüne Schlange

___________

Blauer Adler


___________

Brauner Bär


___________

Schwarzer Panther

___________

Gesamtzahl


___________

Der Kostenbeitrag in Höhe von ______ € wurde per Verrechnungsscheck vom _____

durch Überweisung am     _________ beglichen.

(Nichtzutreffendes streichen)

Konto Nr. 127 040 079     BLZ 500 502 01

Frankfurter Sparkasse

Bemerkungen: 























Datum, Unterschrift
	(nicht vom Verein auszufüllen)

   ________

   ________

   ________

   ________

   ________

   ________

   ________ Urkunden und Abzeichen

wurden am __________ versandt.

Die Beschriftung der Urkunden wird durch den Verein vorgenommen.

Bemerkungen: 
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ERGEBNISLISTE für 20 Teilnehmer/innen der Safari 200

 / Blatt Nr.: 





Verein: 





   Landesverband: 






	
	Name, Vorname
	Jahrg.
	Budo
	musischer Teil
	Lauf
	Sprung
	Wurf
	Vorgabe
	Summe
	Leistungsklasse

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Hinweise:
1. Bitte alle Spalten in Druck- oder Maschinenschrft ausfüllen!
2. Unter „Vorgabe“ 25 Punkte eintragen, falls der/die Teilnehmer/in bereits im Vorjahr dabei war.

